
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00311321- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados, Dr. Nelson
Rubén Grosso, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la propuesta para la
designación del Director y Codirectora de la Especialización en Cultivos Extensivos; y

CONSIDERANDO:

Que el Ing. Agr. Dr. Diego Ortiz presentó la renuncia a la Dirección de la Especialización
en Cultivos Extensivos.

Que se tiene la aprobación por parte del Consejo Asesor de la Escuela para Graduados.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar al Dr. Ing. Agr. Edgar Ariel Rampoldi como Director de
la “Especialización en Producción de Cultivos Extensivos (EPCE)”, en virtud de lo
dispuesto por los artículos 4º y 5º del Reglamento de la citada carrera.

ARTÍCULO 2°: Designar como miembros de la Comisión Académica de la Carrera
“Especialización en Producción de Cultivos Extensivos (EPCE)”, en virtud de lo
dispuesto por los artículos 4º y 5º del Reglamento, a la siguiente investigadora: Ing.
Agr. Dra. Vanina Maguire (Co-Directora)

ARTÍCULO 3°: Por Mesa de Entradas, Comuníquese al Área Económico Financiera, a
la Secretaría General, a la Escuela para Graduados de esta Casa y por su intermedio a
los interesados. Cumplido, Archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-216-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Martes 7 de Mayo de 2024
		2024-05-07T15:40:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T16:19:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T16:19:59-0300
	GDE UNC




